
UCHWAŁA NR XXXV/241/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne oraz ustalenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 6c ust. 2 i ust. 3 oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy 
Buczkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/225/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady 
komunalne oraz ustalenia opłat (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 3463 ze zm.) wprowadza się następującą 
zmianę: § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, o których mowa 
w §1,na których powstają odpady komunalne, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 20,00 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 40,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 180,00 zł; 

4) za worek o pojemności 120 l – w wysokości 20,00zł. 

2. Ustala się następujące stawki opłaty podwyższonej za pojemnik lub worek o określonej 
pojemności przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, 
o których mowa w §1, na których powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 40,00 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 80,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 360,00 zł; 

4) worek o pojemności 120l - w wysokości 40,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65BE5C3-A2F1-40E7-9FFD-E65BE5EC1522. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



